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31 mdkr, ett bestånd om 359 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 614 tkvm, är visionen att skapa Sveriges mest inspirerande städer. 

Marknaden sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor i Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuer lig värdetillväxt i 

fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Large Cap. Läs mer om Diös på www.dios.se 
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Knut Rost slutar som vd på Diös 

Efter 10 år som vd på Diös, kommer Knut Rost att lämna sitt uppdrag. När Knut tillträdde 

sin tjänst i mars 2014, var parterna överens om ett anställningsavtal som gäller till och 

med årsskiftet 2024. Knut kommer arbeta kvar som vd i bolaget under 2024 eller till ny vd 

rekryterats för att möjliggöra en framgångsrik övergång. Diös styrelse, genom Bob 

Persson, Erika Olsén och P-G Persson, inleder omgående en rekryteringsprocess.  

- Att jag lämnar som vd i Diös efter 10 år känns både naturligt och vemodigt på samma gång. Det har 

varit en fantastiskt spännande och framgångsrik resa där vi byggt bolaget till att bli ledande på vår 

marknad – norra Sverige. Det hade såklart inte gått utan det fina samarbete med och förtroende jag fått 

från ägare, styrelse och medarbetare genom åren. Vi har tillsammans skapat bolagets tillväxt som tagit oss 

dit vi är idag. Jag är tacksam för alla år som jag har varit vd i bolaget. Nu är det dags för mig att ge 

utrymme till något annat i yrkeslivet. Jag är kvar som vd under 2024 eller till dess att ny vd finns på plats 

och kommer självklart att följa Diös fortsatta tillväxtresa, säger Knut Rost, vd Diös. 

 

- Knut har under sina 10 år på Diös lett bolaget i en mycket stark tillväxtfas där våra fastighetsvärden ökat 

från 12 till 31 mdkr. Vi har en stark ställning och våra städer är ledande i den gröna omställning som 

Industrisverige nu är inne i. Detta borgar för en fortsatt stark efterfrågan på kommersiella lokaler och 

fastigheter på vår marknad. Knut har även skapat en stark affärskultur hos våra medarbetare. Styrelsen 

inleder nu processen med att rekrytera en efterträdare för att fortsätta driva bolaget framåt, säger Bob 

Persson, styrelseordförande, Diös. 

För ytterligare information kontakta gärna: 

Bob Persson, styrelseordförande, Diös 

Telefon: 070-699 94 91 

 

Knut Rost, vd, Diös 

Telefon: 070-555 89 33 

 

Denna information är sådan information som Diös Fastigheter AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 

för offentliggörande den 6 februari 2024 kl. 08:15 CET. 
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